Municipal de Miguel Pereira, no valor de 
R$ 17.500.000,60, em favor do Fundo Municipal de 

Saúde. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A 
“SEGUINTE LEI, 

Art. 1º) - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar 
na importância de R$ 17.500.000,00 (dezessete milhões e quinhentos mil reais), para 

Construção do Complexo de Saúde do Município de Miguel Pereira, com a seguinte 
classificação orçamentária: 

FONTE 02 - R$ 17.500.000,00 (Recursos Convênio Estado) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO 
04.01.000.10.302.012.1.082 — Construção do Complexo de Saúde